
DETERMINA N. 93 DEL 15/06/2010 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO RESPONSABILI UFFICI 

E SERVIZI PER L’ANNO 2009 

 

 

VISTI: 
-i decreti sindacali n. 3/ 2008 e n. 4/2009 con cui sono stati individuati i responsabili degli uffici e di 

servizi per l’anno 2009 ; 

- l’art . 10 comma 3 del CCNL 31.03.1999 a norma del quale l’importo della retribuzione di risultato 

varia da un minimo del 10% ad un massimo del 25 % della retribuzione di posizione attribuita ed è 

corrisposto a seguito di valutazione annuale ; 

-la deliberazione G.C. n. 55 in data 15.06.2009 ad oggetto “Determinazione importo retribuzione di 

risultato spettante ai responsabili di servizio per l’anno 2009” con cui è stata disposta l’assegnazione 

della retribuzione di risultato per l’anno 2009 nella misura del 25% dell’importo della retribuzione di 

posizione assegnata per il medesimo anno; 

 

DATO ATTO della disponibilità di stanziamenti di spesa in conto residui, per le finalità in discorso; 

 

DATO ATTO che la retribuzione di posizione è stata assegnata per l’anno 2009 nella misura di € 

7.746,00  annui per tredici mensilità’; 

 

VISTI gli artt. 183 comma 2 e 184 del Dlgs 18.08.2000 n. 67 ;  

 

D E T E R M I N A 

 

1.Di liquidare per le causali esposte in premessa : 

la somma di € 1.936,50 (25% di €  7.746,00) a favore del Responsabile di Servizio Grazioli 

Paola; 

la somma di € 1.936,50 (25% di € 7.746,00) a favore del Responsabile di Servizio Massimo 

Forni; 

2. Di imputare la spesa di cui al precedente punto 1 all’int. 1.01.08.01  cap. 322.1 in conto 

residui es. 2009. 

Il Responsabile del Servizio  

F.to ( DI NUZZO dr.ssa Giulia )  

 

 

 


